NOWPak®
ボトルクロージャー
ND-EPベーシック ディスペンスコネクタに
使用する非キーコード ブレークシール
クロージャー
NOWPak® (ナウパック) NC-W1 ライナーベースボトルシステム ブレー
クシールクロージャーは、薬液充填後にボトルを密閉するために使
用するものです。このクロージャーは、ナウパックND-EPベーシック
ディスペンスコネクタとともに使用するもので、コネクタはこのクロー
ジャーの上から装着します。
アプリケーション
—
• 空気に極力触れないことが望ましい薬液アプリケーション向けに
設計されています
特長と利点
—
• PTFE接液面による一次シールが薬液純度の確保に役立ちます
• フォームガスケットが二次シールとなり、安全性が向上しています
• ND-EPコネクタは、ボトルからクロージャーを取り外すことなく
NC-W1 クロージャーの上に装着できます
• ブレークシールデザインが、環境への薬液暴露のリスクを最小化します
寸法
—
72.9 mm
Ø69.9 mm
44.5 mm
項目 数量 部品名
1 1 ブレークシールクロージャー
2 1 ブレークシールメンブレン
3 1 ガスケット
1
2
2
3
1
3
注: 数値は最大値です。
NC-W1白色ブレークシールクロージャー
アドバンスド マテリアル ハンドリング
2
仕様
—
型番 NC-W1
重量 (アッセンブリー) 39 g
クロージャーのネジ山 M63SP-400修正型 63 mmのこ歯ねじ
適正トルク 9.3± 0.3 N•m (80 – 85 in•lb)
材質 クロージャー本体 射出成形、白色 LLDPE
ブレークシール 突き破るための切れ目入り1.3 mm厚共押出ポリエチレンフォームに
0.1 mm厚 PTFEをラミネート
全体の厚さは 1.3 – 1.8 mm
ガスケット 2.0 mm厚共押出ポリエチレンフォーム
製造標準 本製品は、国際標準 ISO 14644-1:1999、『クリーンルーム及び、これに関連する制御された環境』–パート 1:
「清浄度クラス」に基づくクラス 5クリーンルームで組み立て、検査されるものとします。
清浄度 クロージャーアッセンブリーは、潤滑剤その他の異物を材料として使用しておらず、インテグリスのプロセス・
手順に従って製造されています。
梱包形態
—
項目 内容
梱包 25個ずつをポリエチレン製の袋にまとめ、100個 (4袋)単位で段ボール箱に梱包しています。
ラベル 段ボール箱には、型番、バッチ番号、入数を記載したラベルを貼付しています。
製品型番のご案内
—
ナウパックボトルクロージャー: 型番
        NC –     W      1
色
W = 白色
ナウパックボトル
クロージャー
(63 mmねじ)
スタイル
1 = ブレークシール
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング
大阪 | TEL (06)6390-0594 FAX (06)6390-3110 〒 532-0011 大阪市淀川区西中島 6-1-1 新大阪プライムタワー
九州 | TEL (092)471-8133 FAX (092)471-8134 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 1-13-9 博多駅東 113ビル
日本インテグリス株式会社
製品保証
インテグリス製品は、インテグリスの一般的な制限付保証の条件に従って保証されます。インテグリスの「製品保証 (Product Warranties)」は、
www.entegris.comのホームページのフッターにある「規定/商標」を開き、「Product Warranties」をクリックすると、閲覧または印刷する
ことができます。インテグリスで認可されていない部材を使用した際に発生した不具合に関しては、保証対象外となります。
詳細情報
本製品に関する詳細情報および最新情報については、インテグリスまでお問い合わせください。
インテグリス製品全般については、www.entegris.comのホームページの「製品」ページからご覧いただけます。
販売条件
全ての購入は、インテグリスの「販売条件」に従うものとします。インテグリスの「販売条件 (Entegris Terms and Conditions of Sale)」は、
Entegris®、Entegris Rings Design™、Pure Advantage™、NOWPak®および SmartCap™は Entegris, Inc.の商標です。
©2016-2017 Entegris, Inc.    |    All rights reserved.    |    7119-8175ENT-1017JPN
付属品
—
型番 製品詳細
NA-22 ティアタブ取り外し用ツール
NA-33 トルクレンチ、9.53 mm (3⁄8”)角、
0 – 150 lbf•in
NA-02 ブレークシールクロージャー用トルクツール
アダプター
NA-65-100 クロージャー廃棄用プラグ (100個)
NA-46-250 NC-W1、NC-W2、
SmartCap™  (スマートキャップ)
クロージャー用シッピングリング (250個)
NA-11-01-1 UN規格出荷用段ボール箱、
1 Lナウパックボトル 1本入り
NA-11-01-6 UN規格出荷用段ボール箱、
1 Lナウパックボトル 6本入り
NA-11-02-1 UN規格出荷用段ボール箱、
2.5 Lナウパックボトル 1本入り
NA-11-04-1 UN規格出荷用段ボール箱、
4 Lナウパックボトル 1本入り
NA-11-04-4 UN規格出荷用段ボール箱、
4 Lナウパックボトル 4本入り
型番 製品詳細
NA-11-05-1 UN規格出荷用段ボール箱、
10 Lナウパックボトル 1本入り
NA-11-05-2 UN規格出荷用段ボール箱、
10 Lナウパックボトル 2本入り
NA-74-01-6 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
1 Lナウパックボトル 6本入り
NA-74-02-4 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
2.5 Lナウパックボトル 4本入り
NA-74-04-1 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
4 Lナウパックボトル 1本入り
NA-74-04-4 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
4 Lナウパックボトル 4本入り
NA-74-05-1 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
10 Lナウパックボトル 1本入り
NA-74-05-2 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
10 Lナウパックボトル 2本入り